Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 1.2. Договору викладено в наступній
редакції:
«1.2. Найменування (номенклатура, асортимент)
товару:
ДК 021:2015 – 09130000-9 Нафта і дистиляти
(Дизельне паливо за скретч-картками (талонами)
Кількість товарів:
Дизельне паливо 14540 (Чотирнадцять тисяч
п’ятсот сорок) літрів.»
В пункті 3.1. суму Договору зменшено на 88.05
(вісімдесят вісім гривень 05 коп.) та викладено
пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Сума договору становить: 256 049.40 ( двісті
п'ятдесят шість тисяч сорок дев'ять гривень 40
коп.) (з ПДВ).»